Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2012  № 577
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 24.11.2009  № 259
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 24.11.2009 № 259 «О комиссии по рассмотрению обращений по использованию символов города Чебоксары – столицы Чувашской Республики».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник органов местного самоуправления».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары Маклыгина А. Ю.
И. о. главы администрации
города Чебоксары

                                             А. Ю. Маклыгин
027-21